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Odpowiedź na zapytania 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji 

na zadanie pn.: „Przebudowa i modernizacja mostu drogowego w miejscowości Bronowo wraz z 

przebudową  i modernizacją dróg gminnych Nr 105633B, 105635B i 105636B do mostu w Bronowie” w 

formule zaprojektuj i wybuduj podzielonego na 2 części 

 

Na podstawie art. 135 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021 r., poz. 1129 ze zm.) przekazuję treść zapytań wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie: 

1.  Jakie materiały Zamawiający ma na myśli pisząc że nowy pokład mostu ma być wykonany w 

technologii lekkiej? Czy należy go wykonać z materiałów drewnianych czy też zastosować materiały 

kompozytowe. 

 

Odpowiedź: 

1 Zgodnie z dołączoną do dokumentacji „Oceną stanu technicznego mostu na rzece Narwi, 

zlokalizowanego w miejscowości Bronowo” sugerowane jest zastosowanie materiałów 

kompozytowych. 

 

Pytanie: 

2. Czy należy zabezpieczyć antykorozyjnie całą konstrukcję mostu, czy wykonać to bez skrajnych 

przęseł, które musiały być niedawno malowane. 

 

Odpowiedź: 

2. Zabezpieczenia antykorozyjnego należy dokonać na całej konstrukcji stalowej mostu. 

 

Pytanie: 

3. Na jaki kolor należy pomalować konstrukcję stalową? 

 

Odpowiedź: 

3. Neutralny – tzn np. zieleń. 

 

Pytanie: 

4. Na czym ma polegać modernizacja skrzydeł i ścian zaplecznych. 

 

Odpowiedź: 

4.  Opis zawarty w dokumencie „Ocena stanu technicznego mostu na rzece Narwi, 

zlokalizowanego w miejscowości Bronowo”. 

 

Pytanie: 

5. Czy do wyceny należy ująć wymianę barier na dojazdach do mostu. 

 

Odpowiedź: 

5.  Na obecnym etapie nie ma takiej konieczności. 
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Pytanie: 

6. Czy przewidziane są roboty związane z umocnieniem stożków przy moście, oraz skarp koryta rzeki. 

 

Odpowiedź: 

6.  Nie stwierdzono takiej konieczności na tym etapie. 
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